53, III, F, DO DECRETO Nº 1.800, DE 1996)

Cláusula Quarta - A sociedade iniciará suas atividades a partir de 15/10/2025 e seu prazo de duração é 
indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL (ART. 997, III E IV E ARTS. 1.052 E 1.055 DO CC) 

Cláusula Quinta - O capital social é de R$ 350.000,00 (TREZENTOS e CINQUENTA MIL reais) 
divididos em 350.000 quota(s), no valor nominal de R$ 1,00 (UM real), cada uma, formado 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 43211590776 em 27/10/2025 da Empresa JULIANO CESAR CESLINSKI LTDA, CNPJ 63384391000105 e protocolo

[...]

Para validar
este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 25/370.307-7 e o código de segurança C4m5 Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 27/10/2025 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.

por R$ 350.000,00 (TREZENTOS e CINQUENTA MIL reais) em moeda corrente do País.

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelo(s) sócio(s) da seguinte forma:

Sócio Nº de Quotas Valor

JULIANO CESAR CESLINSKI 350.000 R$ 350.000,00

Total 350.000 R$ 350.000,00

DA ADMINISTRAÇÃO (ARTS.